

GGH Holding 2012 ApS

Bomvej 11

8723 Løsning

CVR-nr. 34 71 55 05

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/08 2019

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGH Holding 2012 ApS

Bomvej 11

8723 Løsning

CVR-nr.: 34 71 55 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Therkel Gamst

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Jens Christian Skifter

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 257.745, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.405.044.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(92.334)
Bruttoresultat		(6.875)	(92.334)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	263.178	8.909.823
Finansielle omkostninger		(52)	(205.890)
Resultat før skat		256.251	8.611.599
Skat af årets resultat	2	1.494	53.152
Årets resultat		257.745	8.664.751
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		15.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(13.853.182)	1.451.633
Overført resultat		(889.073)	1.213.118
		257.745	8.664.751

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	14.953.182
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>14.953.182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>14.953.182</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		251.062	1.110.384
Tilgodehavender		<u>251.062</u>	<u>1.110.384</u>
Likvide beholdninger		<u>15.651.889</u>	<u>184.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.902.951</u>	<u>1.295.319</u>
Aktiver i alt		<u>15.902.951</u>	<u>16.248.501</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.853.182
Overført resultat		324.044	1.213.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>15.405.044</u>	<u>15.147.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.250	16.250
Selskabsskat		241.568	1.082.886
Anden gæld		<u>151.089</u>	<u>2.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.907</u>	<u>1.101.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.907</u>	<u>1.101.201</u>
Passiver i alt		<u>15.902.951</u>	<u>16.248.501</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	81.000	13.853.182	1.213.117	0	15.147.299
Årets resultat	0	(13.853.182)	(889.073)	15.000.000	257.745
Egenkapital 30. juni 2019	81.000	0	324.044	15.000.000	15.405.044

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	263.178	8.909.823
	<u>263.178</u>	<u>8.909.823</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.494)	(53.152)
	<u>(1.494)</u>	<u>(53.152)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.100.000	1.150.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>(1.100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	13.853.182	12.891.191
Årets afgang	(14.116.360)	(7.947.832)
Årets resultat	<u>263.178</u>	<u>8.909.823</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>13.853.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>14.953.182</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 81.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		